
 
 

UCHWAŁA NR 1247/LXXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia zmiany przebiegu drogi gminnej (120002S) – ul. Orląt Lwowskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 120002S – ul. Orląt Lwowskich w Sosnowcu zaliczonej 
do kategorii dróg gminnych uchwałą nr 231/XVII/07 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 września 
2007 roku w sprawie zaliczenia dróg położonych w granicach administracyjnych Sosnowca – miasta na 
prawach powiatu do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg drogi gminnej nr 120002S – ul. Orląt Lwowskich w Sosnowcu po zmianie przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 7546



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1247/LXXIX/2023 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 28 września 2023 r. 

Tabela 

Przebieg drogi przed zmianą Przebieg drogi po zmianie L.p. Nazwa drogi Dzielnica 
Od Do Od Do 

granicy z 
Jaworznem 

DK79-Droga 
Przemysłowa 
(Jaworzno) 

ronda na 
skrzyżowaniu 

z 
ul. Obrońców 

Września 
1939 roku 
(Jaworzno) 

końca ulicy 
w kierunku 
zachodnim 

Orląt 
Lwowskich -

DK79 
pomiędzy 

bud. Nr 17 i 
23 

do końca 
zabudowań 
przy słupie 

oświetl. 
Nr 29 

Orląt 
Lwowskich -

DK79 
pomiędzy 

bud. Nr 17 i 
23 

do końca 
zabudowań 
przy słupie 

oświetl. 
Nr 29 

 
289. 

 
Orląt 

Lwowskich 

 
Niwka-Modrzejów 

Orląt 
Lwowskich – 

DK79 
pomiędzy 

budynkami nr 
112 

i 114 

Starowiejska Orląt 
Lwowskich – 

DK79 
pomiędzy 

budynkami nr 
112 

i 114 

Starowiejska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7546



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1247/LXXIX/2023 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 28 września 2023 r. 

przebieg drogi gminnej ul. Orląt Lwowskich 

 
odcinek I 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7546



 
odcinek II 

 
odcinek III 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7546


	UCHWAŁA NR 1247/LXXIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Tabela
	Załącznik 2 - przebieg drogi gminnej ul. Orląt Lwowskich


		2023-10-09T06:33:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




